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EDV-No.:

Material:

08.08.2019 mla

1 
A3

 

110578

Schrankschere Länge 195mm

GSV 2653 A

08.08.2019 M.Schwenk

Technische Änderungen 
vorbehalten!
Subject to technical 
changes!
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6M 110578 Schrankschere Länge 195mm
GSV Nr. 2653 A
mit Feststellmutter federnd
mit 2 Winkeln
Messing matt verchromt
 
110578 Cupboard stay length 195mm
GSV-No 2653 A
with set-screw spring loaded
with 2 brackets
brass satin chromed


